



Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”
URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO
15-888 Białystok
ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1

Białystok, 10 maja 2019 r.

ROR-II.3053.2.4.2019

Sz. Panie i Panowie,
wg rozdzielnika

Mam przyjemność zaprosić na spotkanie „Jak optymalnie wyzwolić potencjał regionu w zakresie jego rozwoju z wykorzystaniem żywności wysokiej jakości oraz skracania łańcucha dostaw”, które realizujemy w ramach Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich oraz inicjatywy Podlaskiego Centrum Produktu Lokalnego. Spotkanie zostanie zorganizowane na obszarach wiejskich województwa podlaskiego w dniach **5-6 czerwca br.** – lokalizacja wraz z agendą zostanie przekazana po zakończeniu postępowania ofertowego osobom, które potwierdzą swój udział. Inicjatywa kierowana jest do grona przedstawicieli podmiotów realnie zaangażowanych w kwestie tzw produktu lokalnego.

Motywy przewodnim spotkania będzie wypracowanie zasad polityki jakości żywności w kontekście:

- komunikacji społecznej odnośnie produktów lokalnych (regionalna marka parasolowa, analiza istniejących baz produktów oraz systemów wyróżnień i certyfikatów),
- wymogów dla produktów lokalnych (i ich producentów) celem umiejscowienia w głównym nurcie polityki promocji województwa podlaskiego (czyli jakie produkty chcemy wspierać?),
- planowanego do wykonania w roku bieżącym serwisu internetowego na rzecz ww. produktów/ producentów,
- perspektywy dofinansowania (dedykowanych programów wsparcia) producentów uczestniczących w polityce jakości Województwa Podlaskiego.

W ramach spotkania organizator zapewnia nocleg, wyżywienie oraz transport z Białegostoku (w miarę dostępności miejsc). Rejestrację prowadzimy za pośrednictwem strony internetowej bit.ly/spotkanieprodukt w terminie do 24 maja 2019 r. W przypadku problemów technicznych z rejestracją lub w innych sprawach organizacyjnych proszę o kontakt z Panem Marcinem Muszyc – głównym specjalistą ds. jakości żywności: 85-66-54-826, produkty@wrotapodlasia.pl.

WICEMARSZAŁEK
Stanisław Derehajło